
Mirosław Wójcik

Od Redakcji
Nauczyciel i Szkoła 3-4 (36-37), 9

2007



 9 

Od Redakcji 

Szanowni Czytelnicy 

Zarządzeniem Rektora Górnośląskiej Wyższej Szkoły Pedagogicznej 

imienia Kardynała Augusta Hlonda w Mysłowicach nr 46/2007 z dnia 

30 października 2007 roku w sprawie składu osobowego Rady Naukowej 

kwartalnika pedagogicznego „Nauczyciel i Szkoła‖ nastąpiły zmiany. 

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365, z późniejszymi zmianami) 

i § 22 ust. 2 Statutu GWSP, zarządzam: 

§ 1 

Skład Rady Naukowej kwartalnika „Nauczyciel i Szkoła‖ tworzą następu-

jący pracownicy Górnośląskiej Wyższej Szkoły Pedagogicznej imienia Kar-

dynała Augusta Hlonda: 

Prof. nadzw. dr hab. Piotr Paweł Barczyk 

Prof. nadzw. dr hab. inż. Mirosław Czapka 

Mgr Maria Dłucik 

Prof. zw. dr hab. Stanisław Gawlik 

Prof. nadzw. dr hab. Zofia Gawlina 

Dr Elżbieta Górnikowska-Zwolak 

Dr Piotr Kowolik 

Prof. nadzw. dr hab. Eugenia Laska 

Prof. nadzw. dr hab. Anna Łukawska 

Dr Jan Łysek 

Prof. nadzw. dr hab. Michał Pindera 

Prof. zw. dr hab. Edward Polański 

Prof. zw. dr med. Jerzy Rzepka 

Prof. nadzw. dr hab. Janina Szymkat 

Prof. zw. dr hab. Bronisław Urban 

Dr Mirosław Wójcik 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R  

Dr Mirosław Wójcik 


